
ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

/9 . О1/.  2021 г. № £ с. Петропавловское

О генеральном плане муниципального 
образования Петропавловский сельсовет 
Петропавловского района Алтайского края

В соответствии с ч.б ст.18 Градостроительного кодекса РФ, в связи с 
тем, что в ближайшее время на территории муниципального образования 
Петропавловский сельсовет Петропавловского района Алтайского края не 
планируется строительство социально-значимых объектов и интенсивного 
жилищного строительства Петропавловское сельское Собрание депутатов 
РЕШИЛО:

1. Генеральный план муниципального образования Петропавловский 
сельсовет не разрабатывать.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Д.В. Онищенко


